Zapytania i odpowiedzi nr 4
Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział przedmiotu zamówienia na odrębne pakiety? Podział na części umożliwi udział w przetargu większej liczby podmiotów co niewątpliwie przyczyni się do wzrostu konkurencyjności złożonych ofert.
Odpowiedź: NIE
2. Czy Zamawiający w poz 1 – łóżko wielofunkcyjne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 35°?
Odpowiedź: TAK
3. Czy Zamawiający w poz 1 – łóżko wielofunkcyjne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z regulacją elektryczną wysokości leża- minimalna wysokość leża 450 mm?
Odpowiedź: NIE
4. Czy Zamawiający w poz 1 – łóżko wielofunkcyjne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 35°?
Odpowiedź: TAK
5. Czy Zamawiający w poz 2 – łóżko szpitalne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci?
Odpowiedź: NIE
6. Czy Zamawiający w poz 2 – łóżko szpitalne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka bez automatycznego rozłączenia funkcji elektrycznych po 180 sekundach od wykonania ostatniego ruchu łóżka?
Odpowiedź: NIE
7. Czy Zamawiający w poz 2 – łóżko szpitalne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z pilotem i panelem bez wyposażenia w przycisk świadomej aktywacji elektroniki, podświetlanych przycisków oraz latarki?
8. Odpowiedź: NIE
9. Czy Zamawiający w poz 2 – łóżko szpitalne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 35°?
Odpowiedź: TAK
10. Czy Zamawiający w poz 2 – łóżko szpitalne sterowanie elektryczne- dopuści zaoferowanie łóżka z regulacją elektryczną wysokości leża w zakresie 450-850 mm gwarantująca komfortowe opuszczanie łóżka przez pacjentów?
Odpowiedź: NIE
11. Czy Zamawiający w poz 3 – szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym- dopuści zaoferowanie szafki o szerokości 430 mm?
Odpowiedź: TAK

12. Czy Zamawiający w poz 3 – szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym- dopuści zaoferowanie szafki o długości 400 mm?
Odpowiedź: TAK
13. Czy Zamawiający w poz 3 – szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym- dopuści zaoferowanie szafki o długości 810 mm?
Odpowiedź: TAK
14. Czy Zamawiający w poz 3 – szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym- dopuści zaoferowanie szafki z regulacją wysokości 800-1200 mm?
Odpowiedź: TAK
15. Czy Zamawiający w poz 3 – szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym- dopuści zaoferowanie szafki  z blatami wykonami z płyty meblowej?
Odpowiedź: NIE
